
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 29/2016 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 10 marca 2016 roku 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Krynkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.15.1515.2015,poz.1515 ze zm.) - Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

1 
Zatwierdzam Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Krynkach (PSZOK), stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Brodach. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT G Jb BRODY 

Marz 	nat 



WÓJT GMINY 
Brody 
	

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 29/2016 
z dnia 10 marca 2016 r. 

Regulamin 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Krynkach 

1. Regulamin określa zasady przyjmowania selektywnie zebranych odpadów komunalnych przez 
Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Krynkach, zwanym dalej „PSZOK". 

	

2. 	Zakład Gospodarki Komunalnej w Krynkach z siedzibą  przy ul. Stanisława Staszica 3 w Brodach 
w imieniu Gminy Brody prowadzi PSZOK. 

3. PSZOK w Krynkach czynny jest w następujących dniach i godzinach : w poniedziałek w godz. 
od 8:00 do 16:00 i w piątek w godzinach od 9:00 do 17:00. 

4. Odpady komunalne dostarczane do PSZOK w Krynkach przyjmowane są  od mieszkańców gminy 
Brody nieodpłatnie. 

5. W PSZOK w Krynkach przyjmowane są  odpady komunalne dostarczone w sposób 
umożliwiający ich selektywne odebranie, w tym: 

przeterminowane leki i chemikalia, 

zużyte baterie i akumulatory, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony, 

odpady zielone, 

odpady budowlane i rozbiórkowe. 

	

6. 	Odpady dostarczane do Punktu powinny być  posegregowane oraz wlaściwie zabezpieczone. 

7. Odpady wymagające opakowania (chemikalia) przyjmowane są  wyłącznie w szczelnych i nie 
cieknących pojemnikach, zawierających informacje o rodzaju odpadu. 

8. Przyjęte odpady gromadzone są  selektywnie w specjalnie do tego celu przeznaczonych, 
oznakowanych pojemnikach, bądź  w wyznaczonych miejscach w sposób bezpieczny dla zdrowia 
i życia ludzi oraz środowiska. 

9. Osoba dostarczająca odpady do PSZOK dokonuje ich rozładunku i umieszczenia 
w poszczególnych kontenerach lub pojemnikach we własnym zakresie. 

10. Zebrane odpady będą  przekazywane do zagospodarowania podmiotom posiadającym wymagane 
prawem zezwolenia, zgodnie zobowiązującymi przepisami. 

11. Dzieci poniżej 12 roku życia mogą  przebywać  na terenie PSZOK jedynie pod opieka osoby 
pełnoletniej 

12. Osoby przebywające na terenie PSZOK w Krynkach zobowiązane są  do: 

przestrzegania zaleceń  obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia 
odpadów oraz sposobu poruszania się  po terenie PSZOK, 

zachowania wymogów bezpieczeństwa , w szczególności nieużywania otwartego ognia, 

stosowania się  do ogólnych zasad ruchu drogowego. 



Prosimy o niepozostawianie w/w odpadów pod bramą  ZGK. Informujemy że budynek jest 
monitorowany i w razie niedostosowania się  do w/w regulaminu,zostaną  wyciągnięte konsekwencje 
prawne. 

W przypadku jakichkolwiek pytań  lub ustalenia dogodnego terminu oddania odpadów prosimy 
o kontakt z Zakładem Gospodarki Komunalnej tel.(041) 271 13 71. 

WÓJT GM BRODY 

Marze M 


	00000001
	00000002
	00000003

